FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA Nº 001/2025.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU, no uso
de suas atribuições regimentais e com fundamento no Art. 54 do
Regimento Interno,
RESOLVE:
Art. 1º - Comunicar que, após deliberação unânime do Plenário, foi
aprovada  em regime  de  urgência  urgentíssima  a  instalação  da
Câmara Municipal de Macau nos Salões do Lions Clube, no dia 05
de setembro de 2025, às 19h30, para a realização da Sessão Solene
de  entrega  do  Título  de  Cidadã  e  Cidadão  Macauense  e  da
“Comenda 9 de Setembro”.
Art.  2º  -  Determinar a  publicação deste ato para conhecimento
público e demais providências.
Palácio Afonso Solino, Macau/RN, 04 de setembro de 2025.

MESA DIRETORA BIÊNIO 2025/2026

Maria da Conceição dos S. Lins
PRESIDENTE

Fagner Luiz Teodósio De Oliveira
VICE-PRESIDENTE

 Érika Betânia Nobre Tibúrcio
1ª SECRETÁRIA

José Maria de Souza
2ª SECRETÁRIO

Publicado por: Helder Marques de Araújo
Código Identificador: 01131251

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/09/2025.
EDIÇÃO 2233. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br